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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
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SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 28 GENNAIO PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

SOLO MARTEDI

28 gennaio

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ICELANDER SALMONE 
NORVEGESE AFFUMICATO 
50 g 

€0,99 
19,80 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

GAROFALO  
PASSATA DI POMODORO 
700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RINGO  
CACAO / VANIGLIA 
165 g 

€0,99 
6,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

ANTICA OLIVIERA  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
1 L 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAMPERS  
PANNOLINI BABY DRY  
QUADRIPACK 

€19,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ACE  
LAVATRICE LIQUIDO 
2x1,375 L 

€5,99 
2,18 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FABIA  
ACQUA NATURALE 
6x1,5 L 

€0,99 
0,11 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

MORETTI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

SAN FRANCESCO 
PROSCIUTTO CRUDO 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SAN MATTEO FRIZZANTELLO 
BIANCO / ROSATO 
75 cl 

€0,99 
1,32 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

QUADRI-
PACK

CONFEZIONE
BIPACK

VOL. 17 GENNAIO 2025.qxp  08/01/25  17:00  Pagina 1



I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

 AMADORI UOVA DA GALLINE 
ALLEVATE A TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA 

€0,99
SCONTO

MAX GIORNALIERO 24 BOTTIGLIE

CORONA EXTRA  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GARBO  
SUPPLI’ DI RISO AL RAGU’ 
250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

VITASNELLA  
ACQUA NATURALE 
6x1,5 L 

€2,09 
0,23 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

LAVAZZA  
CAFFE’ QUALITA’ ROSSA 
4x250 g 

€10,99 
10,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

CHIANTI  
RUBENTINO DOCG 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
BASTONCINI 
750 g 

€5,49 
7,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
MINESTRONE TRADIZIONE 
1 kg 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GALBANI  
GALBANINO 
270 g 

€2,99 
11,07 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GRANAROLO  
MOZZARELLA 
4x100 g 

€2,99 
7,48 €/kg

SCONTO

kg

kg

CONFEZIONE

X4
100g
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
PANE BIANCO 
400 g 

€0,99 
2,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

VALFRUTTA CANNELLINI / 
BORLOTTI / CECI / LENTICCHIE 
570 g 

€0,99 
1,74 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

SAIWA ORO  
BISCOTTI CLASSICI 
250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

AZ  
DENTIFRICI BASE 
75+10 ml 

€0,99 
11,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

AS DO MAR 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
6x105 g 

€7,49 
11,89 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MOSCONI  
PASTA ALL’UOVO 
500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO NUTELLA 
950 g 

€6,49 
6,83 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FERRERO FIESTA 
360 g 

€2,99 
8,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

SCALA  
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 12 ROTOLI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

ZUCCHI  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
1 L 

€5,99 
 

SCONTO

GRAMMI
950CONFEZIONE

X6
105g

VOL. 17 GENNAIO 2025.qxp  08/01/25  16:19  Pagina 3



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

4

NESTLE’ LINDAHLS 
QUARK STRACCIATELLA / 
FRAGOLA LIME 160 g €0,99 

6,19 €/kg

NESTLE’ LINDAHLS 
PUDDING DESSERT  
CIOCCOLATO / VANIGLIA 150 g €0,99 

6,60 €/kg

CAMEO HIGHPROTEIN 
SNACK 
30 g €0,99 

33,00 €/kg

ORVA PIADINA CON 
OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
360 g €0,99 

2,75 €/kg

ORVA PIADINA 
ROMAGNOLA IGP ALLA 
RIMINESE 
360 g €0,99 

2,75 €/kg

EXQUISA PASTA 
SFOGLIA 
275 g €0,99 

3,60 €/kg

MILK KEFIR MIX 
CROCCANTE NOCCIOLA / 
FRUTTI DI BOSCO / MUESLI 
CROCCANTE E CIOCCOLATO 
160 g €0,99 

6,19 €/kg

MULLER KEFIR  
PESCA E MANGO / CILIEGIA / 
BIANCO 2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

MILK KEFIR DA BERE  
MULTIFRUTTI / ARANCIA 

ZENZERO E CARDAMOMO / 
MELOGRANO E LAMPONE 

480 g 

€0,99 
2,06 €/kg

MILK KEFIR DA BERE 
BIANCO NATURALE 

480 g 

€0,99 
2,06 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SHAKE 
192 g €0,99 

5,16 €/kg

NESTLE’ GALAK SNACK 
4x26 g €0,99 

9,52 €/kg

VALSOIA YOSOI  
FRUTTA / BIANCO / BIANCO 
SENZA ZUCCHERI / CAFFE / 
STRACCIATELLA 2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

FAGE FRUYO  
MAGRO 0% FRUTTA / 1,3% 
COCCO / 1,8% 
STRACCIATELLA 150 g €0,99 

6,60 €/kg

FAGE BEFREE SENZA 
LATTOSIO 0% BIANCO 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

VIPITENO YOGURT  
MIRTILLO / STRACCIATELLA / 
FIOR DI LATTE 500 g €0,99 

1,98 €/kg

MULLER SOFFIO  
BIANCO / BIANCO ALLA 
PESCA / BIANCO AL CAFFE’ 
2x95 g €0,99 

5,21 €/kg

GIRAU YOGURT GRECO 
DI CAPRA BIANCO 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

GRANTERRE SNACK & 
VAI COTTO E TARALLINI 
50 g €0,99 

19,80 €/kg

GRANTERRE SNACK & 
VAI MORTADELLA E 
TARALLINI 
50 g €0,99 

19,80 €/kg

CITTERIO WUOI 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 100 g 
2 PEZZI €0,99 

4,95 €/kg

SCONTO

FIORUCCI POLLI’ 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

CONSILIA WURSTEL DI 
POLLO E TACCHINO 100 g 
3 PEZZI €0,99 

3,30 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT 
INTERO FRUTTA / 
NATURALE 2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

NONNO NANNI 
CAPRINO DI LATTE 
VACCINO 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

GRANTERRE ABC 
DELLA MERENDA 
DOLCE CROSTATINA CACAO 
28 g + LATTE CACAO 125 ml €0,99 

 

GRANTERRE CUOR DI 
MIX GRATTUGIATO 
FRESCO 
70 g €0,99 

14,14 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA MORTADELLA 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
MORTADELLA REGINA 
30 g 
2 PEZZI €0,99 

16,50 €/kg

GRANTERRE SNACK & 
VAI SALAME E 
TOCCHETTI DI MAIS 
50 g €0,99 

19,80 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE 

FRESCO ALTA QUALITA’ 
INTERO 

500 ml 

€0,99 
1,98 €/L

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE FRESCO 

PARZIALMENTE 
SCREMATO / SCREMATO 

500 ml 

€0,99 
1,98 €/L

NONNO NANNI 
MOZZARELLA 
125 g €0,99 

7,92 €/kg

CONSILIA 
RICOTTINE LIGHT 
2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

VALLELATA 
STRACCHINO 
90 g €0,99 

11,00 €/kg

SCONTO
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GOLD BUSH TISANA  
ANTIOSSIDANTE / DIFESA / 
ENERGIZZANTE 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €0,99 

 

SCONTO

TE’ ATI CLASSICO / 
VERDE 
CONFEZIONE DA 25 FILTRI €0,99 

 

HERO LIGHT ASTUCCIO  
ALBICOCCA / FRAGOLA / 
FRUTTI DI BOSCO 4x20 g €0,99 

12,38 €/kg

MONVISO BISCOTTO 
SALUTE FETTE 
BISCOTTATE 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

CAMPIELLO BISCOTTI 
DIGESTIVE 
380 g €0,99 

2,61 €/kg

CAMPIELLO FROLLINI 
DEL BUONGIORNO 

BISCOTTI PANNA / 
ZUCCHERO DI CANNA / 

INTEGRALI / CACAO & 
NOCCIOLA / GOCCE 

CIOCCOLATO / CORNFLAKES / 
GRANO SARACENO 350 g 

€0,99 
2,83 €/kg

LA MOLISANA GNOCCHI 
DI PATATE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

GRANORO PASTINE 
ALL’UOVO 250 g 
2 PEZZI €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

KNORR DADI 
CONFEZIONE DA 10 CUBI €0,99 

 

SACLA’ OLIVE NERE  
SNOCCIOLATE / INTERE 
330 g €0,99 

3,00 €/kg

SCONTO

CALVE’ MAIONESE 
150 ml €0,99 

6,60 €/L

PONTI ACETO DI MELE 
50 cl €0,99 

1,98 €/L

SCONTO

MUTTI POMODORINI 
CILIEGINI 
400 g €0,99 

2,48 €/kg

ROSSO DI SICILIA 
SALSA DI DATTERINO 
330 g €0,99 

3,00 €/kg

SCONTO

CONSILIA PELATI 
800 g €0,99 

1,24 €/kg

SCONTO

BARILLA PASTA I 
PICCOLINI 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

GRANORO ZITI / 
ORECCHIETTE / 
MAFALDINE / 
RUSTICHE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

RUMMO PASTA BIO 
INTEGRALE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE PER DOLCI 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

FATTORIA LATTE SANO 
DIGEMILK SENZA 

LATTOSIO LATTE 0% 
GRASSI UHT 

1 L 

€0,99 
 

SCONTO

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE PROTEIN 
CIOCCOLATO 
250 ml €0,99 

3,96 €/L

VALSOIA PROTEIN VEG 
CAFFE’ / VANIGLIA 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

MUTTI POLPA DI 
POMODORO 
2x210 g €0,99 

2,36 €/kg

SCONTO

MUTTI SUGO 
POMODORO ROSSORO E 
BASILICO / DATTERINO 
E OLIVE 280 g €0,99 

3,54 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI INSALATA 
CAPRICCIOSA / 
INSALATA RUSSA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

VALSOIA CONDISOIA 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

CONSILIA PANNA DA 
CUCINA 
2x100 ml €0,99 

4,95 €/L

SCONTO

PARMALAT CHEF 
LEGGERA 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

TREVALLI PANNA DA 
CUCINA SENZA 
LATTOSIO 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

CASA MILO PASTA 
FRESCA DI SEMOLA 

ORECCHIETTE / 
STROZZAPRETI /  

TROFIETTE /  
TROCCOLI 500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

TORTUOVO 
TONNARELLI 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

RANA 
SFOGLIAVELO 
TORTELLINI  
CRUDO / RICOTTA E 
SPINACI / CARNE 125 g €0,99 

7,92 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI PESTO 
GENOVESE 
CLASSICO / 
SENZ’AGLIO 90 g €0,99 

11,00 €/kg

VALSOIA IL 
MORBIDINO 
VEGETALE 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

2

PE
ZZ

I

GRANORO SPAGHETTI 
RISTORANTE  

1 kg 

€0,99 
 

SCONTO

1

kg
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AMICA CHIPS PATATINE 
LA BLANCA 
160 g €0,99 

6,19 €/kg

AMICA CHIPS 
ELDORADA  
CLASSICA / GRIGLIATA / 
BARBEQUE 130 g €0,99 

7,62 €/kg

PRINGLES PATATINE  
ORIGINAL / PAPRIKA 70 g €0,99 

14,14 €/kg

SCONTO

PATA PATATINE 
ARTIGIANALI 
65 g €0,99 

15,23 €/kg

PATA POP CORN 
35 g €0,99 

28,29 €/kg

MULINO BIANCO 
CRACKERS FIORI 
D’ACQUA 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

PANEALBA SPACCATINI  
CORTI 250 g / TRE SEMI 200 g €0,99 

 

GUTTIAU SFOGLIATINE 
CROCCANTI 
70 g €0,99 

14,14 €/kg

TENTAZIONI PUGLIESI 
MR KRUNC TARALLI 
CON OLIO EXTRA 
VERGINE 6x35 g €0,99 

4,71 €/kg

DERBY SCHIACCIATINE 
CLASSICHE / PIZZA / SESAMO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

MORATO SCRIKKI 
GRISSINI MAIS VIOLA / 
MAIS CAROTA 
180 g €0,99 

5,50 €/kg

INTERPAN PANINO 
MORBIDO TONDO 
4x50 g €0,99 

4,95 €/kg

INTERPAN PANINO 
MORBIDO LUNGO 
4x50 g €0,99 

4,95 €/kg

INTERPAN 
PANGRATTATO DORATO 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

MORATO AMERICAN 
TEXAS TOAST 

400 g 

€0,99 
2,48 €/kg

MORATO SPUNTINELLE 
MINI MAXI 
175 g €0,99 

5,66 €/kg

CONSILIA PANINI PER 
HAMBURGER  
CLASSICO / SESAMO 300 g €0,99 

3,30 €/kg

MARISTELLA 
FAGOTTINI  
CIOCCOLATO / ALBICOCCA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

KELLOGG’S BARRETTA 
COCO POPS 
6x20 g €0,99 

8,25 €/kg

SCONTO

CONSILIA CACAO 
AMARO 
75 g €0,99 

13,20 €/kg

CONSILIA TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO BIANCO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

CONSILIA TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO  
FONDENTE / LATTE 100 g €0,99 

9,90 €/kg

SAILA IN BUSTA  
TUTTI I FORMATI 75 g/100 g €0,99 

 

BAULI CROISSANT 
CLASSICO 

200 g 

€0,99 
4,95 €/kg

SCONTO

BRIOCHE PASQUIER 
BRIOCHETTE 

320 g 

€0,99 
3,09 €/kg

SCONTO

MR DAY PLUM CAKE 
CLASSICO 
190 g €0,99 

5,21 €/kg

ASOLO DOLCE MELODY 
ALLA CONFETTURA  
MELE / ALBICOCCHE / 
FRUTTI DI BOSCO 100 g €0,99 

9,90 €/kg

LAGO ROLL BREAK  
CACAO / LATTE / NOCCIOLA 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

MARISTELLA  
VENTAGLI / SORRISI 150 g / 
TRECCINE 120 g €0,99 

8,25 €/kg

MERBA 
CHOCOLATE 
COOKIES 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

SCONTO

GRISBI’ CIOCCOLATO / 
COCCO / LIMONE / 
NOCCIOLA / PISTACCHIO / 
VEGAN GIANDUIA / 
CIOBAR 135 g/112 g €0,99 

 

SCONTO

PAVESINI DOUBLE 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

TRE MARIE WAFER  
GIANDUIA / 
NOCCIOLATO / 
STRACCIATELLA / 
MANDORLATO 140 g €0,99 

7,07 €/kg

NONNO MARIO 
CORNETTO GLASSATO 

200 g 

€0,99 
4,95 €/kg

SCONTO

PATA ANELLONI 
40 g €0,99 

24,75 €/kg
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FRIA SALVIETTE INTIME 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €0,99 

 

PRESTO PIATTI 
RIUTILIZZABILI  
PIANI / FONDI 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €0,99 

 

SCONTO

SCALA TOVAGLIOLI 
PARTY 1 VELO 
CONFEZIONE DA 120 PEZZI €0,99 

 

SCONTO

SPONTEX SPUGNA 
ABRASIVA UNIVERSALE 
SALVAUNGHIE 
CONFEZIONE DA 2+1 PEZZI €0,99 

 

BALLERINA 
PANNOGIALLO 
CONFEZIONE DA 3 PEZZI €0,99 

 

SACME SACCO 
PATTUMIERA CON 
MANICO 1A1 cm 50x60 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI €0,99 

 

VIDAL DOCCIASCHIUMA 
250 ml 

€0,99 
3,96 €/L

BOROTALCO SAPONE 
LIQUIDO 

250 ml 

€0,99 
3,96 €/L

SCONTO

ORAL B SPAZZOLINO 
CLASSIC CARE €0,99 

 

SCONTO

PERONI NON FILTRATA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

PERONI CRUDA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

HEINEKEN BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

7 UP 
1,5 L 

€0,99 
0,66 €/L

LEMONSODA / 
LEMONSODA ZERO / 
ORANSODA / TWIST 

GAZZOSA 
1 L 

€0,99 
 

LEMONSODA ENERGY 
LEMONSODA / 

TROPICAL / ICY BREEZE 
ZERO / GREEN BLAST 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

CRAZY TIGER 
50 ENERGY DRINK 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

POWERADE MOUNTAIN 
BLAST / ORANGE / 

CITRUS / BLOOD 
ORANGE / MOUNTAIN 

BLAST ZERO 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SLALOM LAGER 
STRONG BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

SCONTO

SAIWA TUC BIPACK 
2x75 g €0,99 

6,60 €/kg

SAIWA TUC BAKE 
ROLLS  
CLASSICHE / PIZZA 150 g €0,99 

6,60 €/kg

PLASMON SPREMI E 
GUSTA  
FRUTTA MISTA / MELA / PERA 
/ MELA FRAGOLA / MELA 
MIRTILLO 100 ml €0,99 

9,90 €/L

PLASMON I PAFF DEL 
BAMBINO  
CAROTA POMODORO / CECI 
ZUCCA / ZUCCA CAROTA 15 g €0,99 

66,00 €/kg

SAN BENEDETTO 
ACQUA  
NATURALE / LEGGERMENTE 
FRIZZANTE 6x50 cl €0,99 

0,33 €/L

SAN BENEDETTO BABY 
THE’ DETEINATO 
LIMONE / PESCA 

25 cl 
2 BOTTIGLIE 

€0,99 
1,98 €/L

PATA CONI DI MAIS 
NACHO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

PATA BASTONCINI 
GUSTO 
FORMAGGIO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

PANEALBA 
SFOGLIETTE  
OLIO D’OLIVA / 
INTEGRALI 180 g €0,99 

5,50 €/kg

RISO SCOTTI 
RISETTE 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

MORETTI FILTRATA 
A FREDDO BIRRA IN 

BOTTIGLIA 50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

MORETTI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO

2

BO
TT

IG
LI

E

50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

PATA CROCK 
CANYON 
120 g €0,99 

8,25 €/kg
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LA CARNE 8

SPECIALE 
Selezione Bistecche

BOVINO ADULTO BOVINO ADULTO SCOTTONA

VITELLA OVINO

FRACOSTINA  
DI VITELLA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

DI VITELLA 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

POLPA MAGRA  

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FETTINE DI FRACOSTA  

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME 

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

POLPA MAGRA  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

BOLLITO CON OSSO 

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI SCELTI  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE SENZA OSSO 

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE FIORENTINA  

CON OSSO DI BOVINO ADULTO 

SCOTTONA l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE CON OSSO  

DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE SENZA OSSO  

DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto 

€3,49 
34,90 €/kg

SCONTO

MEZZO ABBACCHIO / INTERO  

CON TESTA O CON CORATA 
l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

SCONTO

SCOTTONA NAZIONALE: ALLEVATA NEL PADOVANO, LA SCOTTONA NAZIONALE È UNA CARNE 
PRIVA DI GRASSI MA CON UNA MUSCOLATURA FINA CHE RISULTA MOLTO TENERA SE COTTA 

DOLCEMENTE. IDEALE PER CHI VUOLE GUSTARE UNA BUONA BISTECCA PENSANDO ALLA LINEA.
ANGUS: IN TUTTI I NOSTRI PUNTI VENDITA PUOI ACQUISTARE LA SELEZIONE DI ANGUS IBERICO,  

RAZZA DI BOVINO DALLA CARNE ESTREMAMENTE TENERA E DAL GUSTO PRELIBATO.
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AIA CORDON BLEU 
CLASSICO COTTO E 

FORMAGGIO 245 g 

€2,99 
12,20 €/kg

AIA SPINACINA  
GRAN CROCCANTE  

300 g 

€3,49 
11,63 €/kg

MARTINI CROCCHETTE  
DI POLLO E FORMAGGIO 

500 g 

€3,29 
6,58 €/kg

MARTINI  
THE BEST BURGER 

270 g 

€2,49 
9,22 €/kg

AIA SOTTILISSIME  
DI POLLO PANATE  

210 g 

€2,79 
13,29 €/kg

AIA  
CHICKEN SALAD  

300 g 

€4,99 
16,63 €/kg

AIA  
BON ROLL ALLO SPECK  

680 g 

€5,99 
8,81 €/kg

AIA  
HAMBURGER TACCHINO 

CON ROSMARINO 200 g 

€1,99 
9,95 €/kg

FILENI HAMBURGER  
DI TACCHINO BIO  

A CONFEZIONE 

€3,99 
 FILENI POLPETTE DI 

POLLO E TACCHINO BIO  
A CONFEZIONE 

€4,79 
 

FILENI NUGGETS  
DI FILETTO DI POLLO  

NO ANTIBIOTICI BI-PACK  
430 g 

€3,99 
9,28 €/kg

SENZA GLUTINE

Bovino Adulto “Il Manzo”

POLLO · TACCHINOSUINO

MAIALINO

FRANCESINE  
DI POLLO 

l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHINE  
DI POLLO 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO  
DI TACCHINO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FETTINE  

DI PROSCIUTTO DI SUINO 
l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

ARISTA A FETTE  
DI SUINO 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI SUINO 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

TRANCIO  
DI MAIALINO 

l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

COSCIO  
DI MAIALINO 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

CARRÈ  
DI MAIALINO 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  

DI BOVINO ADULTO “IL MANZO” 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

CARPACCIO  

DI BOVINO ADULTO “IL MANZO” 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

PADELLA DI BOVINO ADULTO  

“IL MANZO” l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

INVOLTINI DI BOVINO ADULTO  

“IL MANZO” l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO
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COATI MANZO STUFATO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

CLAI SALAME 
VENTRICINA 100% 
ITALIANA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CTS CAPOCOLLO 
STAGIONATO TRANCIO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

ALVERESE COPPIETTE 
DI SUINO 
l’etto €2,99 

29,90 €/kg

LENTI PETTO DI POLLO 
ARROSTO 100% 
ITALIANO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

FIORUCCI SALAMINO 
NORCINETTO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

RIVA PROSCIUTTO 
COTTO MAIALINO 
D'ORO ALTA QUALITA' 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

SAN CARLO PANCETTA 
PIACENTINA DOP 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

CASAMODENA 
LIBERAMENTE 
MORTADELLA DI POLLO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SANO SALAMELLA DI 
FEGATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SPECK ALTO ADIGE IGP 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

MEC PALMIERI 
MORTADELLA FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

SORRENTINO 
SALAMELLA ROMANA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

RECLA PROSCIUTTO COTTO PRAGA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

BISANZIO GUANCIALE 
STAGIONATO AL PEPE 

TRANCIO 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SAN FRANCESCO 
PROSCIUTTO CRUDO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

PLAC PROVOLONE 
PICCANTE SIGILLO 
ROSSO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

AURICCHIO 
MINIPROVOLETTINE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

MAIULLARI CILIEGINE  
AFFUMICATE / BIANCHE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI SCHIACCIATE 
PICCANTI 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

BIFFI PESTO FRESCO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

MONESIA FIORI DI 
ZUCCA PASTELLATI 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

TRANCIO

TRANCIO

GALBANI MORTADELLA 
AUGUSTISSIMA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

SCONTO

LENTI&LODE PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE ALTA QUALITA' l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

AMADORI FESA DI TACCHINO 
ARROSTO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI PROSCIUTTO COTTO 
VELLUTATO 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

SCONTO

BRUNELLO PETTO DI TACCHINO 
AL FORNO "IL NAZIONALE" 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO
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S P E C I A L E  “ TA K E  AWAY ”

ARBOREA DOLCE SARDO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CENTRAL FORMAGGIO CAFONE DI 
PECORA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CADEMARTORI 
ROCCAPONTINA 

CACIOTTA VACCINA 
l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

ASIAGO DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

SANTA MARIA CANESTRATO 
MISTO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SANTA MARIA CACIO AL 
PEPERONCINO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

BERGADER EDELPILZ FORMAGGIO 
ERBORINATO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL 
FRANCESE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

FIORUCCI SALAME 
MILANO / UNGHERESE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

CUOMO FIORDILATTE 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

BOCCEA CACIO  
ROMANO DI PECORA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

BOCCEA RICOTTA 
MARELLA DI PECORA 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SALAME  
UNGHERESE ATM 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

PROSCIUTTO  
ARROSTO ATM 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

FATTORIE DEGLI ALBURNI 
BOCCONCINO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SANTA MARIA RICOTTA VACCINA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

ANDRIESE BURRATA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

INVERNIZZINA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO PECORINO MOLITERNO 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

LA PESCHERIA / I SURGELATI 12

FILETTO  
DI PESCE SPADA DEC. 

al kg 

€16,99

MISCUGLIO  
PER FRITTURA 

al kg 

€7,99
ORZOTTO  
DI MARE  

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

FANTASIE  
DI MARE  

350 g 

€4,99 
14,26 €/kg

ORATE 300-700  
TOSCANA 

al kg 

€9,99
MAZZANCOLLA 
TROPICALE DEC. 

al kg 

€8,99

INSALATA  
DI MARE E LEGUMI  

240 g 

€5,49 
22,88 €/kg

FILETTO  
DI SPIGOLA ESTERA  

90 g 

€3,99 
44,33 €/kg

ALGIDA MAGNUM  
EUPHORIA / WONDER 
208 g €3,79 

18,22 €/kg

ALGIDA MAGNUM 
BOMBONIERA  
CLASSICA / MIX 104 g €2,99 

28,75 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATI ASSORTITI 
500 g €3,99 

7,98 €/kg

NUII STECCO  
CARAMELLO E NOCI PECAN 

198 g / COCCO E MANGO 214 g / 
MANDORLE E MIELE 204 g 

€2,79 
 

SAMMONTANA STECCO 
GRUVI CROCCANTINO / 

PISTACCHIO / STRACCIATELLA 
/ MIRTILLO / ARACHIDE 240 g 

€2,99 
12,46 €/kg

ALGIDA CORNETTO 
CLASSICO 
480 g €4,99 

10,40 €/kg

ALGIDA MAGNUM POT  
CLASSIC 297 g / ALMOND 297 
g / DOUBLE SALTED 
CARAMEL 310 g / GOLD 
BILLIONAIRE 303 g €3,49 

 

ALGIDA MAGNUM  
MICHELANGELO 219 g / 
BILLIONAIRE 213 g / 
CARAMELLO SALATO 
MANDORLE 222 g / 
SUNLOVER 255 g €3,79 
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ASIAGO FOOD 
GRANMISTO DI FUNGHI 
CON PORCINI 1 kg €5,49 

 

FILOTEI FUNGHI 
PORCINI INTERI 
300 g €5,99 

19,97 €/kg

OROGEL MINESTRONE 
PEZZETTONI 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

OROGEL LE 
MERAVIGLIE 
POLPETTINE VERDI 
240 g €2,49 

10,38 €/kg

OROGEL SFORMATINI DI 
VERDURE GRIGLIATE 
240 g €2,49 

10,38 €/kg

OROGEL CONTORNO 
VERDURE 
CAMPAGNOLE 
450 g €1,99 

4,42 €/kg

MC CAIN FORNO 
EXPRESS 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
BARCHETTE 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

AIA SOTTILISSIME DI 
POLLO 
280 g €2,49 

8,89 €/kg

VALSOIA STICKS GUSTO 
POLLO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

CAMEO PIZZA REGINA 
ALTA MARGHERITA 
375 g €2,79 

7,44 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZA MARGHERITA 
900 g €4,49 

4,99 €/kg

SCONTO

ITALPIZZA PIZZA 
NUMERO UNO  
MARGHERITA 435 g / 
PROSCIUTTO E FUNGHI 440 g 
/ SALAMINO 410 g €2,79 

 

RISTORANTE ITALIANO 
RISOTTO DI MARE 
500 g €3,49 

6,98 €/kg

ARBI CONDISCOGLIO 
450 g €3,99 

8,87 €/kg

ARBI CALAMARI PULITI 
400 g 

€5,99 
14,98 €/kg

TIKO BISTECCHINE DI 
MARE 
300 g €1,59 

5,30 €/kg

FROSTA FILETTI 
CREMOSI PATATE E 
SENAPE 
360 g €3,49 

9,69 €/kg

FROSTA FILETTI 
CREMOSI CECI E ZUCCA  
360 g €3,49 

9,69 €/kg

FROSTA BISTECCA DI 
MERLUZZO GRIGLIATA  
LIMONE E ROSMARINO 250 g/ 
ERBE AROMATICHE 230 g €3,99 

 

FROSTA BISTECCA DI 
MERLUZZO GRIGLIATA  
RUCOLA  
250 g €3,99 

15,96 €/kg 

ACQUARIO BASTONCINI 
DI SURIMI 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

GARBO  
SUPPLI’ DI RISO AL RAGU’ 

250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS FIORI DI 
MERLUZZO D’ALASKA 

500 g 

€6,99 
13,98 €/kg

SCONTO

FINDUS FAGIOLINI 
PRIMAVERA 

600 g 

€3,19 
5,32 €/kg

SCONTO

FINDUS 4 SALTI  
RAVIOLI RICOTTA E 

SPINACI 300 g 

€3,79 
12,63 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SPINACI FILANTI 

450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA 

450 g 

€2,99 
6,64 €/kg

SCONTO

FINDUS GREEN  
CUISINE MEDAGLIONI DI 

ZUCCHINE 200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SOFFICINI 

250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

FINDUS FIORI DI 
NASELLO CON VERDURE 
MEDITERRANEE / FIORI 

DI MERLUZZO 
POMODORO E OLIVE 

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI 

750 g 

€5,49 
7,32 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE 

1 kg 

€2,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

kg
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AMBROSI BOCCONCINI 
AFFUMICATI 
220 g €2,39 

10,86 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL 
PORZIONATO 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI CACIOTTINA 
DI CAPRA 
400 g €6,99 

17,48 €/kg

SOTTILETTE LE 
CREMOSE 
185 g €1,59 

8,59 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE SENZA 
LATTOSIO 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
FETTE MORBIDISSIME 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA LA 
ROBIOLA LEGGERA 
2x90 g €1,99 

11,06 €/kg

SCONTO

PRESIDENT BRIE 
PORZIONATO 
200 g €2,69 

13,45 €/kg

GALBANI DOLCELATTE 
GORGONZOLA DOLCE 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO AL BACON 
200 g €2,39 

11,95 €/kg

LONGO SPIEDINI DEL 
BOSCAIOLO SPECK 
195 g €2,69 

13,79 €/kg

AMBROSI GRANA 
PADANO BOCCONCINI 
150 g €2,59 

17,27 €/kg

GUITTI OVOLINE DI 
LATTE BUFALA 
500 g €7,49 

14,98 €/kg

CIRCE MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA / 
BOCCONCINI DI LATTE DI 
BUFALA / MOZZARELLA DI 
LATTE BUFALA / GUITTI 
OVOLINE DI LATTE DI BUFALA 
250 g €3,79 

15,16 €/kg

VALLELATA RICOTTINE 
FRESCHE 
2x100 g €1,49 

7,45 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
LIGHT 
300 g €1,69 

5,63 €/kg

PHILADELPHIA 
PROTEIN 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

NONNO NANNI 
ROBIOLA 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 
BOCCONCINI 
4x50 g €1,99 

9,95 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
3x100 g €2,99 

9,97 €/kg

SCONTO

GRANAROLO OGGI PUOI 
-30% SALE -50% 
GRASSI MOZZARELLA 
3x100 g €1,99 

6,63 €/kg

SCONTO

VALCOLATTE 
MOZZARELLA 
2x100 g €1,29 

6,45 €/kg

SCONTO

VALLELATA 
MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA 
3x100 g €3,99 

13,30 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

LURPAK BURRO 
LEGGERMENTE SALATO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

LATTERIA SORESINA 
BURRO IN SCATOLA 
250 g €3,49 

13,96 €/kg

VALLE’ OMEGA 3 NEW 
MARGARINA 
250 g €1,59 

6,36 €/kg

VALLELATA FIOR DI 
LATTE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SCONTO

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI BOCCONCINI 
700 g €4,99 

7,13 €/kg

SCONTO

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI FIOR DI 
LATTE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

CONSILIA LATTE 
FRESCO DI ALTA 

QUALITA’ INTERO 
1 L 

€1,49 
 

CONSILIA LATTE 
FRESCO PARZIALMENTE 

SCREMATO 
1 L 

€1,49 
 

CONSILIA LATTE SENZA 
LATTOSIO 

PARZIALMENTE 
SCREMATO 

1 L 

€1,19 
 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA 
FRESCA 
250 ml €1,99 

7,96 €/L

TREVALLI PANNA 
SPRAY GOLOSA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BURRO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

CONFEZIONE

BIPACK
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FURLOTTI FIAMMIFERI 
DI SPECK 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

AIA WUDY GRILL 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

WUBER WUBERONE 
L’ORIGINALE WURSTEL 
DI SUINO 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

WUBER 38 WURSTEL 
BRAT  
240 g €2,99 

12,46 €/kg

WUBER 38 WURSTEL 
SERVELADE  
240 g €2,99 

12,46 €/kg

WUBER 38 WURSTEL 
KRAINER / SELECTION 
240 g €2,99 

12,46 €/kg

AIA WUDY WURSTEL 
CON FORMAGGIO 
150 g €0,79 

5,27 €/kg

SAN VINCENZO 
SALSICCIA CURVA  
PICCANTE / DOLCE 300 g €4,99 

16,63 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
SALAME CROSTINE E 
FORMAGGIO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

NEGRONI PETALI DI 
BACON 
2x50 g €1,99 

19,90 €/kg

NEGRONI CUBETTI DI 
SALSICCIA 
2x60 g €1,49 

12,42 €/kg

BERETTA LISTARELLE 
DI GUANCIALE 
100 g €1,59 

15,90 €/kg

BERETTA CUBETTI 
LEGGERI PANCETTA  
AFFUMICATA / DOLCE 120 g €1,69 

14,08 €/kg

BERETTA TACCHINO AL 
FORNO 
110 g €2,19 

19,91 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE 
AFFETTATO 
90 g €1,99 

22,11 €/kg

BERETTA BACON 
COTTO AFFUMICATO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

GOLFERA I PETALI 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

CONSILIA COPPA 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

FIORUCCI SPIANATA 
ROMANA AFFETTATA 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

FIORUCCI TIVOLI FUMO 
AFFETTATO 
100 g €3,49 

34,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA 
QUALITA’ 
120 g €1,89 

15,75 €/kg

BERETTA CUBETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

ROVAGNATI GRAN 
BISCOTTO AFFETTATO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO ALLA BRACE 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PETTO DI 
POLLO 
90 g €1,99 

22,11 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
DI SAN DANIELE DOP 
20 MESI 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE 
PROSCIUTTO CRUDO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

PROSCIUTTO CRUDO DI 
NORCIA IGP 
100 g €3,49 

34,90 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE BRESAOLA 
60 g €2,29 

38,17 €/kg

CONSILIA BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA IGP 
100 g €3,49 

34,90 €/kg

GRANTERRE 
PARMIGIANO 
REGGIANO SNACK 
5x20 g €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

CONSILIA PECORINO 
ROMANO DOP 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

BIRAGHI RICETTA AL 
PECORINO 
GRATTUGIATO ETICO 
SOLIDALE 100 g €1,99 

19,90 €/kg

FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
GRATTUGIATO 
MONTAGNA 60 g €1,19 

19,83 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 
GRATTUGIATO CR117 16 
MESI 80 g €1,59 

19,88 €/kg
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MULLER CREMA DI 
YOGURT BIANCO  
INTERO / MAGRO 8x125 g €1,99 

1,99 €/kg

SCONTO

NESTLE’ LC1 VITAL  
BIANCO / MULTIFRUTTI / 
FRAGOLA 8x90 g €2,49 

3,46 €/kg

ZYMIL KEFIR  
BIANCO NATURALE / 
FRAGOLA 250 g €0,79 

3,16 €/kg

AMADORI EVVIVA 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
500 g €1,79 

3,58 €/kg

YOMO YOGURT ZERO% 
GRASSI FRUTTA 
ASSORTITA 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

PARMALAT YOGURT 
ALLA FRUTTA INTERO 
VELLUTATO 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

ARTIGIANPASTA 
TAGLIOLINI 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
AGNOLOTTI 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

SOVERINI TORTELLINI 
AL PROSCIUTTO E 
PARMIGIANO 
REGGIANO 250 g €2,49 

9,96 €/kg

SOVERINI TORTELLONI 
RICOTTA E SPINACI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

DE ANGELIS 
TORTELLINI AL 
PROSCIUTTO CRUDO / 
RICOTTA E SPINACI GLUTEN 
FREE 250 g €2,69 

10,76 €/kg

DE ANGELIS RAVIOLI DI 
ZUCCA GLUTEN FREE 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

CONSILIA SFOGLIE 
RUSTICHE PER 
LASAGNA  
TRADIZIONALE / SOTTILE 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

RANA LASAGNE  
SFOGLIAVELO CLASSICHE / 
SFOGLIAGREZZA SPINACI 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI RICOTTA 
E SPINACI 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

NONNA RINA CHICCHE 
DI PATATE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

CONSILIA GNOCCHI DI 
PATATE 
500 g €1,69 

3,38 €/kg

ARTIGIANPASTA 
GNOCCHI CASARECCI 
750 g €3,49 

4,65 €/kg

SCONTO

TRITICUM PINSA 
CESARE 

2x250 g 

€2,99 
5,98 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO  
PHILADELPHIA E SALMONE / 

ZUCCHINE E TACCHINO / 
COTTO E CARCIOFINI / TONNO 

E OLIVE 130 g 

€1,79 
13,77 €/kg

BUITONI PASTA FROLLA 
GRANSPESSORE 
280 g €1,49 

5,32 €/kg

BUITONI SFOGLIA 
DOLCE 
230 g €1,49 

6,48 €/kg

BUITONI PAN DOLCE 
350 g €1,69 

4,83 €/kg

BUITONI FOCACCIA 
ROTONDA SOFFICE E 
MORBIDA 
375 g €2,49 

6,64 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO  
GUSTI ASSORTITI / FRAGOLA 
PERA BANANA 6x50 g €1,69 

5,63 €/kg

MILKA CHOCO SNACK 
3x29 g €1,49 

17,13 €/kg

CAMEO MUU MUU MINI  
CIOCCOLATO / MINI VANIGLIA 
6x50 g €1,99 

6,63 €/kg

EUROVO PROUP 
PANCAKE PROTEICI 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

PERUGINA VORTICI 
PANNA E CIOCCOLATO 
4x90 g €1,99 

5,53 €/kg

GARGANI 
CIAMBELLONE ALLE 
MELE / CACAO / 
YOGURT 
1 kg €7,90 

 

DANONE ACTIVIA  
BIANCO / FRUTTA / FIBRE / 

FIBRE&SEMI / VELLUTATO / 0,1% 
4x125 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

DANONE DANACOL  
ANANAS / BIANCO / FRAGOLA / 

FRUTTI ROSSI 4x100 g 

€2,49 
6,23 €/kg

SCONTO

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8

125
CONFEZIONE
g

x8
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GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 4x1 L €3,99 

1,00 €/L

SCONTO

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE AVENA 

1 L 

€1,99 
 

SCONTO

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE BARISTA 

MANDORLA 
1 L 

€2,59 
 

NATURELLE UOVA A 
SFOGLIA GIALLA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 10 UOVA €2,49 

 

NATURELLE ALBUME 
DA ALLEVAMENTO A 
TERRA 
500 g €1,39 

2,78 €/kg

TEDALDI UOVA DA 
ALLEVAMENTO 
ALL’APERTO 
CONFEZIONE DA 4 UOVA €1,19 

 

NORITA CREMA DI 
SALMONE 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

MONESIA CIME DI RAPA 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

CONSILIA 
BESCIAMELLA 
500 ml €1,39 

2,78 €/L

GRANAROLO LATTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,19 
 

PARMALAT ZYMIL  
LATTE UHT 

BIO 1% / BENEFIT CALCIO / 
FIBRA / VITAMINA B 12 / 

PROTEINE1 L 

€1,99 
 

SCONTO

ICELANDER SALMONE 
NORVEGESE A CUBETTI 
90 g €3,49 

38,78 €/kg

MONESIA SALMONE 
MARINATO 
150 g €4,99 

33,27 €/kg

TURCHET SGOMBRO 
ALLA GRIGLIA 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

REGNOLI INSALATA DI 
MARE 
400 g €3,49 

8,73 €/kg

MARINSIEME INSALATA 
DI MARE 
800 g €6,99 

8,74 €/kg

CORAYA BASTONCINI DI 
MARE 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

GARDEN GOURMET 
FETTINE DI SOIA / 
COTOLETTA DI SPINACI 
180 g €2,99 

 

KIOENE GRANTALIATA 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

NORITA SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO 
200 g €9,99 

49,95 €/kg

PHILADELPHIA 
VEGETALE 
145 g €1,99 

13,72 €/kg

VALSOIA COTOLETTA 
CON SPINACI 
2x90 g €2,79 

15,50 €/kg

GARDEN GOURMET 
STRACCETTI DI SOIA 
175 g / FALAFEL CECI E 
SPINACI 190 g €2,99 

 

FINI I GRANCLASSICI  
GRANTORTELLO  
PROSCIUTTO / TORTELLINI 
PROSCIUTTO / RICOTTA E 
SPINACI / FUNGHI / CARNE 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA SPAGHETTI 
CACIO/PEPE 
220 g €2,79 

12,68 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA PACCHERI 
POMODORO E 
MOZZARELLA 
220 g €2,79 

12,68 €/kg

RANA LASAGNE ALLA 
BOLOGNESE 900 g / 
PARMIGIANA DI 
MELANZANE 700 g €6,99 

 

CIABS MEDAGLIONI 
ALLA PARMIGIANA 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

NOA’ SPALMABILE 
HUMMUS CECI E ERBE 

175 g 

€1,79 
10,23 €/kg

SCONTO

NOA’ SPALMABILE 
HUMMUS CECI 

POMODORO E BASILICO 
175 g 

€1,79 
10,23 €/kg

SCONTO

CONSILIA  
MINESTRA CON FARRO 

620 g 

€2,39 
3,85 €/kg

SCONTO

CONSILIA DOCCIA 
SCHIUMA SETIFICANTE 
E PROTEINE DEL LATTE 

DI MANDORLA 300 ml 

€0,89 
2,97 €/L

SCONTO

1x4
CONFEZIONE
LITRI
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FRUTTA & VERDURA

FRUTTA E VERDURA 18

MADAMA OLIVA OLIVE 
NERE GRECIA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

FICACCI OLIVE DOLCI 
GIGANTI 
225 g €2,49 

11,07 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE  
CAROTE / FINOCCHI 300 g €2,49 

8,30 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE  
CIME DI RAPA / BROCCOLO 
ROMANESCO 300 g €2,49 

8,30 €/kg

ZERBINATI  
ZUPPA AI 5 CEREALI CON 
LENTICCHIE / MINESTRA 
CON QUINOA E CECI 310 g €1,69 

5,45 €/kg

ALMAVERDE BIO 
POMODORO CILIEGINO  
al kg €4,29 

 

ALMAVERDE BIO 
LIMONI  
500 g €1,69 

3,38 €/kg

DIMMIDISI' LE ZUPPE 
FRESCHE PASTA E FAGIOLI 
/ VELLUTATA DI ASPARAGI 
620 g €2,49 

4,02 €/kg

DIMMIDISI' LE ZUPPE 
FRESCHE  
ZUPPA TRENTINA / 
VELLUTATA DI PATATE E 
PORCINI 620 g €2,49 

4,02 €/kg

CONSILIA MINESTRONE 
DI VERDURE  
620 g €2,49 

4,02 €/kg

BONDUELLE 
PASTALLEGRE  
ANELLI CON TONNO / 
GRAMIGNA CON CIME DI 
RAPA / GNOCCHETTI CON 
BROCCOLI / TUBETTI CON 
RADICCHIO 200 g €2,99 

14,95 €/kg

BONDUELLE SONGINO 
E RADICCHIO  
100 g €1,19 

11,90 €/kg

BONDUELLE GRAN MIX 
GUSTOSO CON RUCOLA 
IGP  
100 g €1,19 

11,90 €/kg

BONDUELLE 
SPINACINO DEL 
CONTADINO  
110 g €1,29 

11,73 €/kg

BONDUELLE RUCOLA 
IGP DEL CONTADINO  
90 g €1,19 

13,22 €/kg

BONDUELLE ARMONIA  
170 g €1,29 

7,59 €/kg

MELE ENVY  
CALIBRO 80-85  

al kg 

€1,99 
 

CAVOLFIORI  
BIANCHI  

al kg 

€1,49 
 

ARANCE  
TAROCCO  
BORSA 3 kg 

€2,99 
1,00 €/kg

PATATA  
DI CAMPO  

1,5 kg 

€2,19 
1,46 €/kg

LIMONI  
DI SIRACUSA IGP  

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

MANDARINI  
al kg 

€1,69 
 

VERZE  
al kg 

€0,99 
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 LA DISPENSA19
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HEINZ KETCHUP ZERO 
425 g €2,49 

5,86 €/kg

MONARI ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
50 cl €1,99 

3,98 €/L

SAO CAFFE’ INTENSO 
250 g €2,59 

10,36 €/kg

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ 
QUALITA’ ROSSA GRANI 

1 kg 

€15,99 
 

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO MIO  
CREMA E GUSTO DOLCE / 
CREMA E GUSTO FORTE 
CONFEZIONE DA 36 PEZZI €8,99 

 

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO MIO  
ROSSA / CREMA E GUSTO / 
PASSIONALE DECAFFEINATO 
CONFEZIONE DA 36 PEZZI €9,99 

 

SCONTO

CONSILIA FILETTI DI 
SGOMBRO GRIGLIATI  
IN OLIO / AL NATURALE 120 g €1,99 

16,58 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA 
75 g €2,99 

39,87 €/kg

SCONTO

CONSORCIO ACCIUGHE 
DEL CANTABRICO  
IN OLIO DI OLIVA / PICCANTI 
80 g €3,99 

49,88 €/kg

DEL MONTE MAIS 
DOLCE 
3x140 g €1,99 

4,74 €/kg

SCONTO

BIFFI MAIONESE 
480 g €1,99 

4,15 €/kg

SCONTO

HEINZ MAIONESE TOP 
DOWN 
395 g €1,99 

5,04 €/kg

SCONTO

CURTI RISO BASMATI 
2x500 g €2,99 

2,99 €/kg

KNORR ZUPPE IN 
LATTINA 
545 g €1,99 

3,65 €/kg

MOLINI POPOLARI 
RIUNITI FARINA TIPO 00 

1 kg 

€0,69 
 

SCONTO

MARE APERTO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x160 g €2,99 

9,34 €/kg

SCONTO

MAREBLU FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA / 
OLIO EXTRA VERGINE / 
NATURALE 180 g €3,49 

19,39 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
300 g €7,49 

24,97 €/kg

SCONTO

ARIOLI OLIO DI SEMI DI 
ARACHIDE 

1 L 

€2,99 
 

SCONTO

MUTTI PESTO 
ROSSO / GIALLO 180 g €1,99 

11,06 €/kg

FELICIA PASTA GRANO 
SARACENO  
TORTIGLIONI / MEZZI 
RIGATONI / FUSILLI / 
SPAGHETTI 250 g €1,59 

6,36 €/kg

FELICIA PASTA AVENA  
PENNE / MEZZI RIGATONI/ 
PASTA RISO INTEGRALE 
PENNE 250 g €1,99 

7,96 €/kg

FELICIA PASTA SEDANI  
LENTICCHIE ROSSE / MEZZE 
PENNE PISELLI / FUSILLI 
CECI 250 g €1,99 

7,96 €/kg

NESCAFE’ RED CUP 
100 g €3,89 

38,90 €/kg

NESCAFE’ GINSENG DA 
ZUCCHERARE 
60 g €2,69 

44,83 €/kg

AMBROSOLI MIELE DI 
ACACIA 
250 g €3,99 

15,96 €/kg

L’OR CAFFE’ IN 
CAPSULE ESPRESSO  
CAFFE’ FORZA / RISTRETTO / 
BARISTA 
CONFEZIONE DA 30 PEZZI €7,99 

 

KIMBO CAFFE’ IN 
CIALDE ESPRESSO 
NAPOLETANO 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €6,99 

 

BONOMELLI 
CAMOMILLA SOLUBILE 
ALLA MELATONINA 
CONFEZIONE DA 16 FILTRI €2,49 

 

SCONTO

TROMBETTA 
L’ESPRESSO DOLCE 
CAFFE’ IN CAPSULE  

ARABICA / CREMA / DEK 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI 

€3,59 
 

SCONTO

CALLIPO CONFETTURA 
DI ARANCE BIO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

1
kg

50
CIALDE

RIGONI CONFETTURE 
BIOLOGICHE 
330/340 g €2,99 

 

RIGONI BIO NATU’ 
CONFETTURE SENZA 
ZUCCHERO  
FRUTTI DI BOSCO / MIRTILLI / 
FRAGOLA 240 g €1,99 

8,29 €/kg
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LA DISPENSA 20

MELLIN LATTE DI 
PROSEGUIMENTO 2 IN 

POLVERE 
770 g 

€13,99 
18,17 €/kg

MELLIN LATTE DI 
CRESCITA 3 IN POLVERE 

770 g 

€9,99 
12,97 €/kg

NESTLE’ NIDINA LATTE 
DI CRESCITA 2 

500 ml 

€1,69 
3,38 €/L

SCONTO

PLASMON IL BISCOTTO 
-30% ZUCCHERI 
720 g €5,99 

8,32 €/kg

SCONTO

HIPP BIO 
OMOGENEIZZATO CON 
CARNE MANZO / POLLO / 
VITELLO 2x80 g €2,49 

15,56 €/kg

SCONTO

HIPP BIO 
OMOGENEIZZATO CON 
FRUTTA MELA FRAGOLA 
LAMPONE / MELA MANGO 
FRAGOLA / MELA MIRTILLO 
160 g €2,19 

13,69 €/kg

SCONTO

CEREAL CRACKERS 
SENZA LIEVITO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

VENTURA ANACARDI 
SGUSCIATI SALATI 
125 g €2,49 

19,92 €/kg

SCONTO

VENTURA MANDORLE 
PELATE 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

VENTURA NOCI 
SGUSCIATE 
150 g €3,49 

23,27 €/kg

MOCERINO MAIS 
TOSTATO SALATO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

FATINA FITNESS  
MIX BEAUTY / MIX ENERGY / 
MIX SPORT / VITAL MIX 150 g €2,29 

15,27 €/kg

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTE 
CACAO PROTEIN / MIELE E 
FIBRE 80 g €1,99 

24,88 €/kg

FULFIL BARRETTE 
PROTEICHE 
55 g €1,99 

36,18 €/kg

NOVI SPECIALITA’ 
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

INTERPAN PANINO 
MAXIBURGER 
2x75 g €1,49 

9,93 €/kg

CEREAL PANE DI 
SEGALE SENZA LIEVITO 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

GALBUSERA CRACKERS 
RISO SU RISO 
380 g €1,99 

5,24 €/kg

LINDT CHOCO WAFER  
LATTE & NOCCIOLE 
135 g / FONDENTE 130 g €3,99 

 

GALBUSERA MAGRETTI 
FROLLINI ORZO E MAIS 350 
g / LEGGERI CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO 260 g €1,99 

 

CEREAL FROLLINI 
PEPITE DI CIOCCOLATO 
SENZA LIEVITO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

CEREAL NOVELLINI 
SENZA LIEVITO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

BAULI GIRELLA AL 
CARAMELLO 
210 g €1,99 

9,48 €/kg

BAULI GIRELLA 
RICOPERTA GRANELLA 
240 g €1,99 

8,29 €/kg

CEREAL CRUSCA 
D’AVENA 
360 g €2,49 

6,92 €/kg

SAIWA OROCIOK  
LATTE 200 g / NOCCIOLA / 
FONDENTE 250 g €1,99 

 

SCONTO

SAIWA MIKADO  
FONDENTE / LATTE / BIANCO 
75 g €1,49 

19,87 €/kg

MOTTA BISCOTTI  
BUCAMOU / OFFELLE / 
MELIGHE / KRUMIRI 
CLASSICI / KRUMIRI GOCCE 
CIOCCOLATO 290 g €1,99 

6,86 €/kg

COLUSSI FROLLINI  
INTEGRALI CON CEREALI / 
MANDORLE E MIELE 500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

JACOBSENS 
PASTICCERIA DANESE 
IN LATTA  
HAPPY DAYS / FUN PHRASES 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

SCONTO

DI LEO FATTINCASA 
BISCOTTI  
ORZO E CIOCCOLATO 430 g / 
INTEGRALE CON CRUSCA / 
LATTE FRESCO 500 g €1,99 

 

KINDER KINDERINI 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

KELLOGG’S SMACKS 
330 g €1,99 

6,03 €/kg

CONSILIA CEREAL UP  
CLASSICI / CIOCCOLATO / 
FRUTTI ROSSI 375 g €1,99 

5,31 €/kg

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
PROTEIN CACAO 
310 g €2,99 

9,65 €/kg

SCONTO

COLFIORITO PIATTO 
PRONTO  
LENTICCHIE ALLA UMBRA / 
CECI ALLA SALENTINA / 
MINESTRA CIOCIARA / ZUPPA 
ALLA TOSCANA 420 g €2,19 

5,21 €/kg
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SANTAL SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
PERA / PESCA 3x200 ml €1,49 

2,48 €/L

ZUEGG SUCCO DI 
MIRTILLO / 
MELOGRANO / 
CRANBERRY E ACAI 
6x125 ml €4,99 

6,65 €/L

DEL BORGO IPA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

50 cl  

€2,99 
5,98 €/L

SCONTO

BECK’S BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

60 cl 

€1,19 
1,98 €/L

SCONTO

MESSINA CRISTALLI DI 
SALE BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

SCONTO

MORETTI BIRRA IN 
BOTTIGLIA IPA / LA 
BIANCA / ROSSA 
3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

SCONTO

FERRARELLE  
MAXIMA ACQUA 

FRIZZANTE 
6x1,5 L 

€2,19 
0,24 €/L

SAN BENEDETTO BABY 
BOTTLE ACQUA 
NATURALE 
4x25 cl €1,19 

1,19 €/L

COCA COLA / COCA 
COLA ZERO / COCA 
COLA ZERO SENZA 
CAFFEINA / FANTA / 
FANTA ZERO / FANTA 
BLOOD ORANGE / 
FANTA LEMON ZERO / 
SPRITE SLEEK 6x33 cl €3,99 

2,02 €/L

SCONTO

PEPSI COLA REGULAR / 
ZERO 
4x1,5 L 

€3,99 
0,67 €/L

SCONTO

YOGA ACECOLOR 
CLASSICO / ROSSO / 

VIOLA 
1 L 

€1,39 
 

SKIPPER ACE / 
ARANCIA ROSSA / 

MELOGRANO / FRUTTI 
ROSSI / KIWI / FRUTTI 

TROPICALI 
1 L 

€1,39 
 

ORO PILLA BRANDY 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

ITALCORAL AMARO 
NERONE 

70 cl 

€5,99 
8,56 €/L

BORSCI ELISIR SAN 
MARZANO 

70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

APOLLONIO LILY 
SPUMANTE VERDECA / 

SUSUMANIELLO 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

GUIO’ VERMENTINO 
SPUMANTE BRUT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

ROCCA DEI FORTI 
PROSECCO DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

VECCHIA CANTINA VINO 
NOBILE DI 

MONTEPULCIANO DOCG 
RISERVA 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

SCONTO

TRALCIO CASALE MILLI 
UMBRIA IGT 

CHARDONNAY / 
CILIEGIOLO NARNI / 

PINOT NERO / 
VERMENTINO 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

LA CACCIATORA 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO DOC 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

FEUDO MONACI LA 
SIRENA IGT / IL 
PESCATORE IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

PAOLINI MATAROCCO 
NERO D’AVOLA / 

ALCAMO / GRILLO / 
INZOLIA / SIRAH / 

FRAPPATO 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

TOLLO PECORINO 
TERRE DI CHIETI IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

TERRE DA VINO 
NEBBIOLO DOC 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

MARCHESI 
FRESCOBALDI 

CALAFORTE 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

LOGGIA DEL SOLE 
VERMENTINO DI 
MAREMMA DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

ANTE HIRPIS VINI DEL 
BENEVENTANO 

AGLIANICO IGP / CODA 
VOLPE IGP / FALANGHINA 

IGP / FIANO IGP / GRECO 
IGP / PIEDIROSSO IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

GAIERHOF MULLER 
THURGAU DOC / 
LAGREIN DOC / 

TEROLDEGO DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

BAGLIO INCA SYRAH 
IGT / NERO D’AVOLA 

DOC / GRILLO IGT 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SAN PATRIME 
PRIMITIVO SALENTO 

IGP / NEGRAMARO 
ROSSO IGP / NERO DI 

TROIA IGP 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

CONCILIO PINOT GRIGIO 
DOC /  MULLER 
THURGAU DOC 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

COLLE MASSIMO 
BELLONE IGT / 

VERMENTINO LAZIO IGT 
/ SYRAH LAZIO IGT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

ANTICHE TORRI 
FALANGHINA IGT 

5 L 

€11,99 
2,40 €/L

SCONTO

VINO IN PET PUGLIA 
IGP CHARDONNAY / 

NEGRAMARO / 
PRIMITIVO 

3 L 

€5,99 
2,00 €/L

FATTORIA 6 GIGLI BAG 
IN BOX CHARDONNAY / 

MERLOT / PINOT GRIGIO 
/ RIBOLLA / 

SAUVIGNON 3 L 

€7,99 
2,66 €/L

SCONTO

1,5
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CONFEZIONE
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cl 33
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CONFEZIONE
FOUR-PACK
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OLD EL PASO TACO 
SHELLS 
156 g €2,49 

15,96 €/kg

OLD EL PASO 
TORTILLAS MEXICANAS 
SENZA GLUTINE 
216 g €4,49 

20,79 €/kg

OLD EL PASO 
TORTILLAS MEXICANAS 
MAIS TRIGO 335 g /  
TORTILLAS MEXICANAS 
TRIGO 326 g €2,99 

 

OLD EL PASO SALSA 
GUACAMOLE 
320 g €2,99 

9,34 €/kg

OLD EL PASO TORTILLA 
CHIPS ORIGINAL / 

TORTILLA CHIPS FAJITA 
/ TORTILLA CHIPS CHILI 

/ NACHIPS / CHEESE 
185 g 

€1,99 
10,76 €/kg

OLD EL PASO BURRITO 
KIT 
510 g €5,99 

11,75 €/kg

CHINEAT LANZHOU 
RAMEN KIT 
139 g €3,99 

28,71 €/kg

DE SIAM PAD THAI RICE 
NOODLES SENZA 
GLUTINE 270 g €2,49 

9,22 €/kg

DE SIAM BROWN RICE 
VERMICELLI 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

DE SIAM SFOGLIE 
FARINA DI RISO 
100 g €2,69 

26,90 €/kg

DE SIAM LATTE DI 
COCCO 
180 ml €2,49 

13,83 €/L

MORITA SALSA 
TERIYAKI 
185 ml €2,99 

16,16 €/L

SCONTO

MIGHTY SESAME SALSA 
TAHINI 
454 g €4,99 

10,99 €/kg

CHINEAT SALSA 
AGRODOLCE 
230 g €2,49 

10,83 €/kg

SUZI-WAN LATTE NOCE 
DI COCCO 
200 ml €2,19 

10,95 €/L

GOYA LATTE DI COCCO 
LIGHT 
400 ml €4,99 

12,48 €/L

GOYA CHIPS DI 
PLATANO 
75 g €1,99 

26,53 €/kg

KIKKOMAN SALSA DI 
SOIA CLASSIC / LESS 
SALT 
150 ml €3,49 

23,27 €/L

KIKKOMAN LIMITED 
EDITION SALSA DI SOIA 
CLASSICA 
500 ml €6,49 

12,98 €/L

KIKKOMAN SALSA DI 
SOIA DOLCE / SENZA 
GLUTINE 
150 ml €4,49 

29,93 €/L

CHINEAT RICE 
VERMICELLI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

CHINEAT LONGKOU 
VERMICELLI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

SUZI-WAN SALSA DI 
SOIA / SALSA DI SOIA 
DOLCE 143 ml €2,99 

20,91 €/L

MAGGI NOODLES  
CURRY / POLLO 71 g €0,55 

7,75 €/kg

CHINEAT SICHUAN 
FIERY / CANTONESE 
SOY BOWL 
255 g €2,99 

11,73 €/kg

CHINEAT WOK 
NOODLES UDON 
2x200 g €2,49 

6,23 €/kg

CHINEAT KONJAC 
NOODLES 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

KNORR CUP NOODLES 
63 g €0,99 

15,71 €/kg

PATA TORTILLA 
REDONDITA 
95 g €0,99 

10,42 €/kg

ROBERTO TORTILLAS 
240 g €0,99 

4,13 €/kg

NISSIN SOBA BAG  
CLASSIC / CHILI / TERIYAKI / 
YAKITORI CHICKEN 109 g €0,99 

9,08 €/kg

SUZI-WAN  
CIALDE DI GAMBERETTI 

50 g 

€2,19 
43,80 €/kg

SCONTO

SUZI-WAN  
VERMICELLI DI RISO 

250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

SCONTO

SUZI-WAN  
SOE OEN 

100 g 

€2,99 
29,90 €/kg

SCONTO

SUZI-WAN  
SALSA APERITIVO 

350 g 

€3,49 
9,97 €/kg

SCONTO

22

OLD EL PASO SALSA 
MEJICANA MILD DIP 
312 g €2,49 

7,98 €/kg
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SPONTEX PANNO 
MICROFIBRA 
CONFEZIONE DA 4 PEZZI €1,99 

 
TONKITA SCOPA SPAZIO €2,99 

 

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
1,75 L 

€3,99 
2,28 €/L

SCONTO

PRIL GEL EXCELLENCE 
540 ml 

€3,99 
7,39 €/L

SCONTO

NELSEN PIATTI 
ECORICARICA 

1,65 L 

€2,99 
1,81 €/L

SCONTO

NICKY LIMONE CARTA 
CUCINA 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,99 

 

SCONTO

BIBO PIATTI 
BIOPLASTICA  
FONDI / PIANI 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €1,99 

 

SOFLAN DETERSIVO 
CAPI DELICATI 

900 ml 

€1,99 
2,21 €/L

OMINO BIANCO 
IGIENIZZANTE 

LIQUIDO 900+100 ml / 
DISINFETTANTE POLVERE 450 g / 

IGIENIZZANTE IDROCAPS  
10 PEZZI 

€1,99 
 

SCONTO

WILKINSON EXTREME 
3 SENSITIVE 
CONFEZIONE DA 4+2 PEZZI €3,99 

 

PAMPERS SALVIETTINE 
BABY DRY 
CONFEZIONE DA 2x70 PEZZI €4,99 

 

SCONTO

PALMOLIVE 
BAGNODOCCIA 
500 ml €1,99 

3,98 €/L

SCONTO

ULTRA DOLCE 
SHAMPOO 250 ml /  
BALSAMO 200 ml VARI TIPI €1,99 

 

SCONTO

OLIA COLORAZIONE 
PER CAPELLI €6,99 

 

SCONTO

NIVEA VISAGE 
ANTIRUGHE Q10 
50 ml €8,99 

179,80 €/L

SCONTO

BREEZE DEO  
SPRAY 150 ml /  
ROLL-ON 50 ml €1,99 

 

NEUTROGENA  
CREMA MANI 

50 ml 

€2,99 
59,80 €/L

SCONTO

COCCOLINO ELIXIR 
PROFUMA BUCATO 

342 ml 

€3,99 
11,67 €/L

SCONTO

DASH  
PODS 
31 PEZZI 

€8,99 
 

SCONTO

MASTRO LINDO 
PAVIMENTI 

930 ml 

€1,99 
2,14 €/L

SCONTO

MASTRO LINDO  
SPRAY 

500 ml 

€1,99 
3,98 €/L

SCONTO

GILLETTE  
SCHIUMA DA BARBA 

400 ml 

€1,99 
4,98 €/L

SCONTO

AZ  
DENTIFRICI BASE 

75+10 ml 

€0,99 
11,65 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

ORAL B SPAZZOLINO 
CLASSIC CARE 

€0,99 
 

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

CESAR FLEXI 
150 g €0,79 

5,27 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE BOCCONI 

1275 g 

€1,69 
1,33 €/kg

ONE DOG ADULT 
AGNELLO RISO / POLLO 

RISO 
3 kg 

€8,99 
3,00 €/kg

SHEBA FILETS  
POLLO / POLLO GAMBERI PESCE / 
POLLO TONNO / PESCE BIANCO 60 

g 

€0,99 
16,50 €/kg

ALMO NATURE GATTO 
HFC CLASSICO 

55 g 

€0,79 
14,36 €/kg

LE CHAT EXCELLENCE 
CROCCANTINI 

1,5 kg 

€5,99 
3,99 €/kg
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MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 
TEL. 06.5590861 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 

TEL. 06.61283187 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.6146885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65743517 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

     NUOVA APERTURA 
VIA DELLE PETUNIE 5 

GUIDONIA MONTECELIO 
TEL. 0774.011833 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

SABATO 18 E DOMENICA 19 GENNAIO 2025 SABATO 25 E DOMENICA 26 GENNAIO 2025

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA TORRENTE  
PASSATA DI POMODORO  
700 g 

€0,79 
1,13 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 CONFEZIONI

BARILLA  
FARINA TIPO 00  
1 kg 

€0,89 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

TAVERNELLO 
VINO BIANCO / ROSSO  
1,5 L 

€1,99 
1,33 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

HEINEKEN  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
CROCCOLE    
540 g 

€4,99 
9,24 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

€0,89 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SVELTO 
LIQUIDO PIATTI LIMONE  
4x980 ml 

€4,99 
1,27 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,79 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

PORTARO OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 100% ITALIANO  
1 L 

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DASH LAVATRICE  
LIQUIDO REGOLARE  
2x1,25 L 

€8,99 
3,60 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FLORA  
RISO CLASSICO  
1 kg 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ARIOLI  
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE   
1 L  

€1,49 
  

SCONTO

GAMBERI ARGENTINI L2  
DEC. al kg 

€9,99
SCONTO

CONFEZIONE
FOUR-
PACK

CONFEZIONE
BIPACK

ITALIANO
100%

LITRI
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